
                     ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                          
ΝΟΜΟΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΝΕΟΛΑΙΑΣ &ΑΘΛΗΣΗΣ 
∆ΗΜΟΥ   ΠΩΓΩΝΙΟΥ 
 
----------------------------------------  
                                      
                                              Α  Π  Ο  Σ  Π  Α  Σ  Μ  Α 
                                            ------------------------------------ 
 
ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ  No  9/ 22-6-2012, ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ ∆.Σ. 
 
    AΠΟΦΑΣΗ    25 / 2012                 Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η 
  ----------------------------------                   ----------------------------   
    ΕΞΟΥΣΙΟ∆ΟΤΗΣΗ ΝΟΜΙΜΟΥ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΥ ΓΙΑ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΣΥΜΒΑΣΕΩΣ ΜΕ ΤΗΝ Ε.Ε.Τ.Α.Α.Ε.. 
Σήµερα την 22/6/2012 ηµέρα Παρασκευή  και ώρα 12:00 π.µ. στο Καλπάκι  και στο 
∆ηµοτικό Κατάστηµα συνήλθε σε συνεδρίαση το ∆ιοικητικό Συµβούλιο της Κοινωφελούς 
Επιχείρησης ∆ήµου  Πωγωνίου ύστερα από  πρόσκληση του Προέδρου του 98/22-6-2012 
που επιδόθηκε νόµιµα στα µέλη του ∆Σ. Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής, ο 
Πρόεδρος διαπίστωσε ότι υπάρχει απαρτία αφού σε σύνολο 11 συµβούλων βρέθηκαν 
παρόντα τα  11 ως ακολούθως: 
 

Παρόντες 
Κάκος Ευθύµιος 
Μάγκος Μιχαήλ 
Γκόγκος Χρήστος 
Φωτίου Αθανάσιος 
Μπίκας Κωνσταντίνος 
Χάσκος Μιχαήλ 
Μεντης Παύλος   
Αρβανίτης ∆ηµήτριος 
Γκόγκας Στάυρος   
Αλεξίου Γεώργιος   
Γκίκας Γεώργιος                                                                                                                                         

Απόντες  
                                 
               
 

 

   
Ο Πρόεδρος ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και 
επί του 1ου  θέµατος εκτός της ηµερησίας διάταξης είπε: 
     Έπειτα από την πρόσκληση µε αρ. πρωτ΅1035/19/6/2012 η οποία αφορά  τη συµµετοχή 
της Επιχείρησης στο πρόγραµµα << εναρµόνιση οικογενειακής και επαγγελµατικής ζωής>> 
για την περίοδο 2012-2013 θα πρέπει να συγκεντρωθούν και να αποσταλούν τα απαραίτητα 
δικαιολογητικά για την ένταξη της δοµής του Κ.∆.Α.Π.  Άνω Καλαµά στις επιλέξιµες δοµές 
οι οποίες θα συµµετάσχουν στο πρόγραµµα. 
   Κατόπιν τούτου ένα από τα έγγραφα τα οποία  είναι απαραίτητα , για να αποσταλλεί µαζί 
µε τα υπόλοιπα δικαιολογητικά , είναι η απόφαση του αρµόδιου διοικητικού οργάνου για 
ορισµό νόµιµου εκπροσώπου ο οποίος εξουσιοδοτείται να υποβάλλει την αίτηση – 
προσφορά και να υπογράψει τη σύµβαση για την περίοδο 2012-2013 , µεταξύ της << 
Κοινωφελούς Επιχείρησης  Πολιτισµού , Περιβάλλοντος, Νεολαίας και Άθλησης ∆ήµου 
Πωγωνίου>> στην οποία ανήκει το Κ.∆.Α.Π.  και της Ε.Ε.Τ.Α.Α.Α.Ε. , δεσµεύοντας το 
φορέα µε µόνη την υπογραφή του έναντι αυτής.                        
 

  Το ∆.Σ. µετά από διαλογική συζήτηση αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση του Προέδρου, 
οµόφωνα  
 
                                                  Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 
 



Εξουσιοδοτεί το νόµιµο εκπρόσωπο της << Κοινωφελούς Επιχείρησης  Πολιτισµού , 
Περιβάλλοντος, Νεολαίας και Άθλησης ∆ήµου Πωγωνίου>> κ. Κάκο Ευθύµιο να υποβάλλει 
την αίτηση – προσφορά και να υπογράψει την σύµβαση γοα την περίοδο 2012-2013 στο 
φορέα µε µόνη την υπογραφή του έναντι της   Ε.Ε.Τ.Α.Α.Α.Ε. . 
 
Η απόφαση αυτή έλαβε α.α.         25 / 2012. 
 
 
 
 Συντάχθηκε, βεβαιώθηκε και υπογράφεται όπως ακολουθεί: 
 
Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ                                                 ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
 
 
[Τ.Σ.]                                                  Υπογραφές  
 
 

 
 

                                                        ΠΙΣΤΟ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  
Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ  

 
 
 
 

ΚΑΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
 
 
 
                                       
 


